CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO
DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO — FUNDEB- MOZARLANDIA 	 MOZARLANDIA

CONSELHO DO

FUNDEB

Oficio n°04-N2024 FUNDEB -CACS

Mozarlândia, 05 de fevereiro de 2024

Ilma. Sr.a
Lázara Adriana Félix Fonseca de Souza Cabral
Secretária Executiva da Casa dos Conselhos

Prezada Secretária Executiva da Casa dos Conselhos, por meio deste

oficio, venho solicitar a devida publicação no  site  do CACS - FUNDEB do Cronograma

de Reuniões deste conselho para o ano de 2024. Aproveitando a oportunidade, solicito

também a disponibilização de uma data para a realização de uma reunião

extraordinária do CACS - FUNDEB. Esta solicitação decorre da necessidade de

responder em tempo hábil ao Oficio n° 07/2024 emitido pela Secretaria Municipal de

Educação (SME), o qual requer uma resposta até o dia 10/02/2024.Conforme

estabelecido em nossos regimentos, as reuniões extraordinárias do CACS do

FUNDEB devem ser convocadas com no mínimo 48 horas de antecedência. Portanto,

é indispensável a urgência no retorno deste oficio, de modo que possamos cumprir

com os prazos estabelecidos. Certos da compreensão e colaboração por parte da

Secretária Executiva da Casa dos Conselhos, ficamos a disposição para quaisquer

esclarecimentos adicionais que se façam necessários.

Atenciosamente,

gombr
Documento assinado digitaimente

MARIANA FIGUEREDO ALVES
Data: 05/02/2024 13:00:21-0300
Vet  iligue em https://validar.iti.gov.br

Mariana Figueredo Alves
Presidente  do FUNDEB- CACS

MOZARLANDIA MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS
MS Ft ITAX/A 144/019C1f.1- Of

05/02/2024 1320.37

Estado GOIÁS

2448/2024 VVVVW.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR  Número do Processo

broo de Origem

Departamento de Origem

Interessado

Assunto

Data/Hora

Nr.  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descrição

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA
CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL
MARIANA FIGUEREDO ALVES
OFÍCi0
05/02/2024 13:12

R$ 0,00

OFÍCIO N° 04-A/2024, SOLICITAÇÃO DO CRONOGRAMA DE
REUNIÕES DO CONSELHO FUNDEB-CACS E SOLICITAÇÃO DE
REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA

Resp. Autuação VANESSA MARQUES CARVALHO

Endereço 	RUA  WP

Complemento

Bairro 	RESIDENCIAL NOBRE

Cidade 	MOZARLANDIA

Telefones 	(62) 8531-4983

Nestes  temps,  pede deferimento

MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 05/02/2024 13:12

MARIANA FIGUEREDO ALVES

	Page 1
	Page 2